

Carsten Johansen Transport ApS
Tange Søvej 51, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 25 52 14

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019

Carsten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Carsten Johansen Transport ApS Tange Søvej 51 8850 Bjerringbro |
| | Telefon: 87 258100 |
| | CVR-nr.: 35 25 52 14 |
| | Hjemsted: Viborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Johansen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446 t.kr. mod 1.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.445.857 | 1.368.970 |
| 1 Personaleomkostninger | -799.750 | -724.699 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -353.039 | -457.461 |
| Andre driftsomkostninger | -10.000 | -50.000 |
| Driftsresultat | 283.068 | 136.810 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 60 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.392 | -40.482 |
| Resultat før skat | 265.686 | 96.388 |
| Skat af årets resultat | -58.772 | -24.894 |
| Årets resultat | 206.914 | 71.494 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 98.914 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -34.306 |
| Disponeret i alt | 206.914 | 71.494 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>721.250</u> | <u>1.474.289</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>721.250</u> | <u>1.474.289</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>721.250</u> | <u>1.474.289</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 444.622 | 232.565 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10.766 |
| | Andre tilgodehavender | <u>122.192</u> | <u>175.228</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>566.814</u> | <u>418.559</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>261.999</u> | <u>399.517</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>828.813</u> | <u>818.076</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.550.063</u> | <u>2.292.365</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 150.000 | 150.000 |
| 4 | Overført resultat | 440.530 | 341.616 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>698.530</u> | <u>597.416</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 60.403 | 113.611 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>60.403</u> | <u>113.611</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leasingforpligtelser | 0 | 498.726 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 498.726 |
| 6 | Gældsforpligtelser | 498.726 | 731.673 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 186.386 | 297.369 |
| | Selskabsskat | 36.980 | 0 |
| | Anden gæld | 69.038 | 53.570 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>791.130</u> | <u>1.082.612</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>791.130</u> | <u>1.581.338</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.550.063</u> | <u>2.292.365</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 514.121 | 414.906 |
| Pensioner | 13.663 | 8.023 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.449 | 3.976 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 267.517 | 297.794 |
| | 799.750 | 724.699 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.964.170 | 2.353.170 |
| Tilgang i årets løb | 130.000 | 1.556.000 |
| Afgang i årets løb | -620.000 | -1.945.000 |
| Kostpris 31. december | 1.474.170 | 1.964.170 |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar | -489.881 | -837.420 |
| Årets afskrivninger | -353.039 | -457.461 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 90.000 | 805.000 |
| Afskrivninger 31. december | -752.920 | -489.881 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 721.250 | 1.474.289 |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 721.250 | 1.454.250 |
| | | |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | 150.000 | 150.000 |
| | 150.000 | 150.000 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 341.616 | 375.922 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 98.914 | -34.306 |
| | 440.530 | 341.616 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 105.800 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
|----------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>498.726</u> | <u>0</u> | <u>498.726</u> | <u>1.230.399</u> |
| | <u>498.726</u> | <u>0</u> | <u>498.726</u> | <u>1.230.399</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 721 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 499 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift er der ingen.